IV Молодежная антропологическая конференция «Актуальные проблемы
физической антропологии: преемственность и новые подходы»

IV Молодежная антропологическая конференция «Актуальные проблемы физической антропологии:
преемственность и новые подходы» состоится 25–27 апреля в Институте общей генетики им. Н.И. Вавилова
РАН. Публикуем III Информационное письмо от Оргкомитета конференции и Программу конференции.

III ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Дорогие коллеги,

напоминаем, что IV Молодежная антропологическая конференция «Актуальные проблемы физической антропологии:
преемственность и новые подходы» состоится 25–27 апреля. Высылаем вам окончательную программу конференции и ждем
вас в Институте общей генетики им. Н.И. Вавилова РАН (ул. Губкина, д. 3), схема проезда прилагается к письму.
Проход в здание ИОГен РАН осуществляется только по пропускной системе, поэтому при себе обязательно иметь паспорт.
Также до 20 апреля просьба написать Ф.И.О. тех гостей и слушателей, которые не включены в общий список докладчиков и
лекторов конференции, чтобы составить общий список для входа в здание.
До скорой встречи!

С уважением,
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ

Программа_молодежной_конференции

Схема проезда

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://xn--c1acc6aafa1c.xn--p1ai/wp-content/uploads/Programma_molodezhnoy_konferentsii.pdf
http://www.tcpdf.org